
Załącznik nr 19 

Uchwała nr 67/2020/2021 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii co do projektu efektów uczenia się oraz sylwetki absolwenta 

na kierunku Stosunki międzynarodowe studia I i II stopnia (profil ogólnoakademicki) 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Uchwały nr 14/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wytycznych 

dotyczących projektowania programów studiów, studiów podyplomowych i innych form 

kształcenia oraz planowania zajęć dydaktycznych uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW, po zapoznaniu się z przedłożeniem Dyrektora 

Instytutu Nauk Prawnych UKSW, pozytywnie opiniuje projekt efektów uczenia się oraz 

sylwetkę absolwenta na kierunku Stosunki międzynarodowe studia I i II stopnia (profil 

ogólnoakademicki). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 


